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JEUGD meisjes 

 

Nr.  badmuts naam licentie vereniging 

151 GOUD (thuis) Sina Cuenen Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

152 thuis Sarah Maas Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

153 thuis Saar Berkers Jeugdlicentie TLV De Langstraat 

154 thuis Bente van Zoelen Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

155 thuis Marit Brok Jeugdlicentie TLV De Langstraat 

156 thuis Joli Gunnink Jeugdlicentie AV Impala 

157 thuis Alexandra Koenis Jeugdlicentie TV Almere 

158 BLANCO Emma Rimmelzwaan Daglicentie  
  

 

JEUGD jongens 

 

Nr.  badmuts naam licentie vereniging 

101 GOUD Thijn Maas Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

102 thuis Quinn van Wissen Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

103 thuis Quirijn Bettenhaussen Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

104 thuis Maarten Hoogerwerf Jeugdlicentie TVS '90 

105 thuis Tygo van Lieshout Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

106 thuis Mark Brok Jeugdlicentie TLV De Langstraat 

107 thuis Koen van Elswijk Jeugdlicentie Hellas 

108 thuis Noud Dammer Jeugdlicentie TV Breda 

109 thuis Jesper Schra Jeugdlicentie AV Impala 

110 thuis Sven de Haas Jeugdlicentie NTB 

111 thuis Thomas Huisman Jeugdlicentie AV Impala 

112 thuis Lars van Bergen Jeugdlicentie TTB Bodegraven 

113 TRISTAN Tristan Van Boven Jeugdlicentie TLV De Langstraat 

114 thuis Noud Buschgens Jeugdlicentie TV Almere 

115 thuis Joey Groenhorst Jeugdlicentie TTB Bodegraven 

116 BLANCO Tijs Berkers Jeugdlicentie TLV De Langstraat 
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JUNIOREN meisjes 

Nr.  badmuts naam licentie vereniging 

51 GOUD Yke Spelde Jeugdlicentie TRI4you 

52 thuis Loesha Loos Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

53 thuis Julia Buschgens Jeugdlicentie TV Almere 

54 thuis Marije van Achteren Jeugdlicentie AV Impala 

55 thuis Femke Scheepers Jeugdlicentie Triathlon Club Maastricht 

56 thuis Zoey de Vries Jeugdlicentie AV Impala 

57 thuis Floor Vulders-Jochems Jeugdlicentie Cerberus 

58 thuis Lucia van Leeuwen Jeugdlicentie zsc Oceanus 
59 LISANNE Lisanne de Jong Jeugdlicentie AV Impala 

 

 

JUNIOREN jongens 

 

Nr. badmuts naam licentie vereniging 

1 GOUD*  Jippe van Drogenbroek Jeugdlicentie Hellas 

2 thuis Lars Beijk Jeugdlicentie Hellas 

3 thuis Jetze van Popta Jeugdlicentie NTB 

4 thuis David Koolstra Jeugdlicentie VZC 

5 thuis Lars Van Zessen Jeugdlicentie AV Impala 

6 thuis Senna Mol Jeugdlicentie TV Hoekse Waard 

7 thuis Robert Lehr Jeugdlicentie Triade 

8 thuis Sander Vondeling Jeugdlicentie AV Impala 

9 thuis Stijn Koole Jeugdlicentie EDOsports 

10 thuis Kieran Schra Jeugdlicentie AV Impala 

11 thuis Siwar Kool Jeugdlicentie Hellas 

12 thuis Josh Garrone Jeugdlicentie Panthera Triathlon Team 

13 thuis Jiri Heppener Jeugdlicentie NTB 

14 thuis Vince Teunissen Jeugdlicentie NTB 

15 thuis Hein Tates Jeugdlicentie NTB 

16 thuis Tycho Veenstra Jeugdlicentie AV Impala 

17 thuis Arthur Burghouts Jeugdlicentie RDG 

18 thuis Youri van Ierland Jeugdlicentie TLV De Langstraat 

19 BLANCO Noah Thomassen Jeugdlicentie Tri Club Stein 

20 BLANCO  Lieuwe Kramer Jeugdlicentie AV Impala 
21 BLANCO Stefan Tingen Daglicentie  

 

*Thuis 
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  Naam St.nr. 

1 Noah Thomassen 19 

2 Vince Teunissen 14 

3 Lucia van Leeuwen 58 

4 Lars Beijk 2 

5 Senna Mol 6 

6 Zoey de Vries 56 

7 Stijn Koole 9 

8 Lieuwe Kramer 20 

9 Marije van Achteren 54 

10 Jiri Heppener 13 

11 Tycho Veenstra 16 

12 Floor Vulders-Jochems 57 

13 David Koolstra 4 

14 Lars Van Zessen 5 

15 Julia Buschgens 53 

16 Sander Vondeling 8 

17 Arthur Burghouts 17 

18 Lisanne de Jong 59 

19 Jetze van Popta 3 

20 Robert Lehr 7 

21 Loesha Loos 52 

22 Siwar Kool 11 

23 Youri van Ierland 18 

24 Stefan Tingen 21 

25 Kieran Schra 10 

26 Femke Scheepers 55 

27 Josh Garrone 12 

28 Hein Tates 15 

29 Yke Spelde 51 

30 Jippe van Drogenbroek 1 
 

S T A R T V O L G O R D E 

 

  Naam St.nr. 

1 Mark Brok 106 

2 Marit Brok 155 

3 Thomas Huisman 111 

4 Joey Groenhorst 115 

5 Alexandra Koenis 157 

6 Maarten Hoogerwerf 104 

7 Jesper Schra 109 

8 Sina Cuenen 151 

9 Lars van Bergen 112 

10 Quinn van Wissen 102 

11 Saar Berkers 153 

12 Noud Buschgens 114 

13 Sven de Haas 110 

14 Emma Rimmelzwaan 158 

15 Tristan Van Boven 113 

16 Tijs Berkers 116 

17 Bente van Zoelen 154 

18 Koen van Elswijk 107 

19 Noud Dammer 108 

20 Joli Gunnink 156 

21 Quirijn Bettenhaussen 103 

22 Tygo van Lieshout 105 

23 Sarah Maas 152 

24 Thijn Maas 101 

 

 

 

 

JEUGD       JUNIOREN 
Starttijd 14.20 uur      Starttijd 13.15 uur 


